2024 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

資金使途等の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 30 日開催の取締役会において、 2022 年 7 月 28 日付け「資金使途

の変更に関するお知らせ」及び同年 8 月 4 日付け「（訂正）「資金使途の変更に関するお知

らせ」の一部訂正について」にて公表しました「資金の具体的な使途及び支出予定時期」

の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.変更の理由及び経緯

 当社は、2022年7月28日付け「資金使途の変更に関するお知らせ」及び同年 8月4日付け

「（訂正）「資金使途の変更に関するお知らせ」の一部訂正について」において、新規事業

に対して出資金として計上していた 150百万円のうち、71.5百万円をこれに充当しました

が、残りの78.5百万円については、北山商事との合併（詳細は 2024年4月18日付けで発表

した『簡易株式交付に伴う主要株主および筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ』を

ご参照ください）に際し、金属事業のさらなる発展を目的として、仕入れ資金へと資金使

途を変更するとともに、これに伴い支出予定時期を変更することを決定しました。

2.資金使途等の変更の内容

 第三者割当増資による資金使途等の変更内容は以下のとおりであります。（変更箇所は

＿で示しております。）

【変更前】

 ②第６回新株予約権

具 体 的 な 使 途
金 額

（ 百 万 円 ）
支 出 予 定 時 期

①  日本本社の運転資金

 内訳 ⅰアパレル事業

    ⅱ不動産関連サービス事業

    ⅲ貿易事業

    ⅳ本社経費

628

内訳 ⅰ50

   ⅱ50

   ⅲ202

   ⅳ306

2020 年 12 月～2022 年 12 月

②  借入金の返済  150 2020 年 12 月～2021 年 12 月

③  新規事業に対する出資金 150 2020 年 3 月～2022 年 12 月

合計  928 ―

【変更後】

②第６回新株予約権

具 体 的 な 使 途
金 額

（ 百 万 円 ）
支 出 予 定 時 期

①  日本本社の運転資金

内訳 ⅰアパレル事業

   ⅱ不動産関連サービス事業

   ⅲ貿易事業

  ⅳ本社経費

628

内訳 ⅰ50

   ⅱ50

   ⅲ202

   ⅳ306

2020 年 12 月～2022 年 12 月

②  借入金の返済  150 2020 年 12 月～2021 年 12 月

③  新規事業に対する出資金 71.5 2020 年 3 月～2022 年 12 月

④  仕入れ資金  78.5 2024 年 11 月～2026 年 11 月

合計  928

3.今後の見通し

 本件資金使途の変更が 2025 年１月期の業績に与える影響は軽微と考えておりますが、

今後の業績に与える影響につい開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいた

しました。

以上